如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
1 / 8
项目 记号 规格范围 单位
电源电压 Vin -0.3 ～ +19.0 V
SW 引脚施加电压 Vsw -0.3 ～ Vin+0.3 V
BOOT 引脚施加电压 Vboot Vsw-0.3 ～ Vsw+6.0 V

· 控制方式                           :  PWM/PFM 自动切换控制
· 外型封装                           : SOT-26
■产品型号构成
ELM614BA-S
注 : 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种类型。
记号 项目 說明
a 封装 B: SOT-26
b 产品版本 A
c 卷带中 IC 引脚置向 S: 参考封装资料
ELM614 B A - S
↑↑  ↑
 a  b     c
注 : 在实装于玻璃环氧双面电路板（EIJ/ JEDEC 标准尺寸：76.2 毫米×114.3 毫米×1.6 毫米）、铜箔厚度：70μm，铜箔面
积率：表面为20％、背面为100％的情况下。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
2 / 8
VIN
SW
BOOT
EN
FBGND
6
2
4
1
3
5
■电路框图
SOT-26(俯视图)
引脚编号 引脚记号 说  明
1 GND 接地引脚
2 SW 电源切换开关引脚
3 VIN 电源输入引脚
4 FB 反馈电压输入引脚
5 EN 使能引脚
6 BOOT 高端栅极驱动自举输入引脚
■引脚配置图
■标准电路图 （可调节输出电压）
ELM614BA 2A 18V 500kHz 高效率 同步整流 PWM 降压 DC/DC 转换器
注 : C7 为客户自选。
FB
Error
Amplifier
M1
M2
SW
Soft
start
VIN
GND
EN
thermal
shutdown
-
+Current Sense
Amplifier
S    Q
R    Q
RAMP
CLK